29.10.2021Г.  №351
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ  РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПРОЕКТА БЮДЖЕТА КАРЛУКСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2022 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД
 2023 И 2024 ГОДОВ
В целях обеспечения участия жителей Карлукского поселения в обсуждении Проекта бюджета Карлукского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, во исполнение требований статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О публичных слушаниях в Карлукском муниципальном образовании», руководствуясь статьей 19 Устава Карлукского муниципального образования, администрация Карлукского мунципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить публичные слушания Проекта бюджета Карлукского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов на 30 ноября 2021 года в 15-00 часов, в здании администрации Карлукского муниципального образования по адресу: Иркутский район, д.Карлук, ул.Школьная, д.1 а.
2.Определить, что в публичных слушаниях могут принять участие граждане, проживающие на территории Карлукского муниципального образования, обладающие избирательным правом. Изъявившим желание участвовать в слушаниях направлять письменное извещение о своем желании принять участие в слушаниях с описью вложения в администрацию Карлукского муниципального образования не позднее чем за 3 дня до начала слушаний.

3.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава Карлукского
муниципального образования                                                                                    А.В.Марусов